وی افزود:
از ابتــدای امســال تاکنــون ۱۱۶ خانــواده از
مددجویان کمیته امداد با گرفتن این تسهیلات
در حوزه هــای خیاطی، کســب و کار ، صنفی و
صنعتی و خرید ادوات کشاورزی خودکفا شده
اند. وی از برگــزاری آموزش هــای مقدماتی ،
کارآفرینی، کســب و کار و دوره هــای خیاطی
و مهارت بــرای 270 نفر طی امســال خبرداد
و افزود: ۴ هــزار و ۶2۵ خانواده بــه تعداد ۸

هــزار و ۵00 نفر معــادل ۱0 درصــد جمعیت
شهرستان بردســکن از خدمات امداد در طول
سال بهره مند می شوند. حســینی با بیان این
که ۵۵ درصد خانواده های تحت حمایت بالای
۶0 ســال دارند ،اظهار کرد: ۴۵ درصد باقی
مانده شامل زنان سرپرســت خانوار، خانواده
های زندانی و بیماران صعب العلاج هستند.